
3 Spieltag am

System:

VEREIN

OS VEREIN

S VEREIN

S VEREIN

09:00 Gespielte Runden: 4

16:45

Tabelle vor dem 3. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte

1. 880 27,50 16

2. 876 27,38 14

3. 905 28,28 14

4. 887 27,72 12

5. 1033 32,28 4

6. 1069 33,41 0

Tagestabelle

Platz R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte

1. 144 130 138 131 543 33,94 10

2. 141 144 143 142 570 35,63 8

3. 147 147 152 144 590 36,88 6

4. 149 147 149 150 595 37,19 4

5. 144 148 153 158 603 37,69 2

6. 152 160 154 169 635 39,69 0

Tabelle nach dem 3 Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte Für die Richtigkeit, 

1. 1457 30,35 20

2. 1495 31,15 20

3. 1471 30,65 18

4. 1483 30,90 18 Name

5. 1612 33,58 10 Verein

6. 1668 34,75 4

BGC Bad Mergentheim

1. MGC Hechingen

MGC Monrepos

MGC Unterschneidheim

MGC Monrepos

Mannschaft

BIG Ingelfingen

SG Schwaikheim/Remseck

MGC Unterschneidheim

12. Juni 2022

BGC Bad Mergentheim

Dieter Fechter

1.MGC Hechingen

Turnierbeginn:

1. MGC Hechingen

Mannschaft

1. MGC Hechingen

BIG Ingelfingen

BGC Bad Mergentheim

SG Schwaikheim/Remseck

MGC Monrepos

Turnierende:

Wetter: sonnig, warm

Strafen: keine

Bes. Vorkommnisse: Aichele Rainer wegen Krankheit Abbruch nach Runde 3

Mannschaft

MGC Unterschneidheim

SG Schwaikheim/Remseck

BGC Bad Mergentheim

BIG Ingelfingen

Tauterat, Gunter MGC Monrepos

Jauerneck, Michael MGC Monrepos

WBV - Landesliga

Bitte fülle die blauen Felder aus!

12. Juni 2022

beim

VEREIN 1. MGC Hechingen e.V.
BETON

Turnierleitung: Fechter, Dieter 1 MGC Hechingen

Schiedsgericht: Sprung, Patrick
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1. MGC Unterschneidheim

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
1 Maier, Niklas SM1 36823 32 40 39 42 153 38,25

2 Buser, Daniel H 66814 44 38 44 42 168 42,00

3 Maier, Marianne SW1 38562 46 47 49 46 188 47,00

4 Nagler, Martin SM2 36824 36 40 39 40 155 38,75

51) Deeg, Martin H 37856 32 30 31 34 127 31,75

62) 0 0,00

Streicher1) 46 47 49 46 188
Streicher2)

0 0 0 0 0

Summe 144 148 153 158 603 37,69

AK 0 0,00

2. SG Schwaikheim/Remseck

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
1 Körner, Dieter SM2 5842 39 32 41 41 153 38,25

2 Elbe, Karin D 27492 35 39 34 36 144 36,00

3 Stute, Wolfgang SM2 36587 41 46 41 37 165 41,25

4 Engel, Wolfgang SM2 31683 34 36 33 37 140 35,00

51) Nees, Kurt SM1 29219 41 40 41 40 162 40,50

62) 0 0,00
Streicher1)

41 46 41 41 169
Streicher2)

0 0 0 0 0

Summe 149 147 149 150 595 37,19

AK Paternusch, Ralf SM1 67432 34 46 35 43 158 39,50

3. BGC  Bad Mergentheim

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
1 Weber, Karl-Otto SM2 6298 39 43 42 39 163 40,75

2 Weber, Tobias H 67265 40 37 37 43 157 39,25

3 Thiebes, Matthias SM1 24892 33 38 37 33 141 35,25

4 Weber, Marianne SW2 38167 42 36 48 44 170 42,50

51) Sprung, Patrick SM1 64598 35 36 36 29 136 34,00

62) 0 0,00
Streicher1)

42 43 48 44 177
Streicher2)

0 0 0 0 0

Summe 147 147 152 144 590 36,88

AK Tauterat, Carmen SW1 36633 36 37 36 42 151 37,75

4. BIG Ingelfingen

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
1 Hempel, Stefan H 67650 34 38 33 35 140 35,00

2 Puschner, Ly SW1 67180 47 52 43 49 191 47,75

3 Puschner, Gerhard SM2 66528 36 32 34 37 139 34,75

4 Weißer, Angela D 30307 37 37 39 35 148 37,00

51) Weißer, Stephan SM1 35784 34 37 37 35 143 35,75

62) 0 0,00
Streicher1)

47 52 43 49 191
Streicher2)

0 0 0 0 0

Summe 141 144 143 142 570 35,63

AK 0 0,00

Mannschaftsergebnis - Landesliga 1) Streicher, wenn 4 + 1
2) Streicher, wenn 4 + 1 + 1 (Schw, Schm, Jw, Jm)

Bitte fülle die blauen Felder aus!
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5. MGC Monrepos

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
1 Bissinger, Frank SM1 48247 41 42 38 45 166 41,50

2 Jauerneck, Michael H 66845 40 51 34 49 174 43,50

3 Maisch, Thomas H 67044 42 44 40 41 167 41,75

4 Aichele, Catharina D 66842 35 33 42 40 150 37,50

51) Tauterat, Gunter SM1 36632 36 41 42 43 162 40,50

62) 0 0,00
Streicher1)

42 51 42 49 184
Streicher2)

0 0 0 0 0

Summe 152 160 154 169 635 39,69

AK Bissinger, Vera SW1 67004 55 49 52 48 204 51,00

6. 1. MGC Hechingen

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
1 Haid, Rolf SM2 65301 37 32 35 33 137 34,25

2 Braschler, Carola SW1 65644 44 30 41 35 150 37,50

3 Haid, Kornelia SW2 65300 33 34 32 35 134 33,50

4 Braschler, Felix H 65645 33 34 32 31 130 32,50

51) Szabo, Harald SM2 37507 41 35 39 32 147 36,75

62) 0 0,00
Streicher1)

44 35 41 35 155
Streicher2)

0 0 0 0 0

Summe 144 130 138 131 543 33,94

AK Aichele, Rainer SM2 66843 46 43 33 - - -
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Pl. Name Verein Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff Diff

1 Deeg, Martin MGC Unterschneidheim H 37856 32 30 31 34 127 31,75 4 1

2 Braschler, Felix 1. MGC Hechingen H 65645 33 34 32 31 130 32,50 3 1

3 Haid, Kornelia 1. MGC Hechingen SW2 65300 33 34 32 35 134 33,50 3 1

4 Sprung, Patrick BGC Bad Mergentheim SM1 64598 35 36 36 29 136 34,00 7 1

5 Haid, Rolf 1. MGC Hechingen SM2 65301 37 32 35 33 137 34,25 5 2

6 Puschner, Gerhard BIG Ingelfingen SM2 66528 36 32 34 37 139 34,75 5 2

7 Engel, Wolfgang SG Schwaikheim/Remseck SM2 31683 34 36 33 37 140 35,00 4 2

8 Hempel, Stefan BIG Ingelfingen H 67650 34 38 33 35 140 35,00 5 1

9 Thiebes, Matthias BGC Bad Mergentheim SM1 24892 33 38 37 33 141 35,25 5 4

10 Weißer, Stephan BIG Ingelfingen SM1 35784 34 37 37 35 143 35,75 3 2

11 Elbe, Karin SG Schwaikheim/Remseck D 27492 35 39 34 36 144 36,00 5 1

12 Szabo, Harald 1. MGC Hechingen SM2 37507 41 35 39 32 147 36,75 9 4

13 Weißer, Angela BIG Ingelfingen D 30307 37 37 39 35 148 37,00 4 0

14 Aichele, Catharina MGC Monrepos D 66842 35 33 42 40 150 37,50 9 5

15 Braschler, Carola 1. MGC Hechingen SW1 65644 44 30 41 35 150 37,50 14 6

16 Tauterat, Carmen BGC Bad Mergentheim SW1 36633 36 37 36 42 151 37,75 6 1

17 Körner, Dieter SG Schwaikheim/Remseck SM2 5842 39 32 41 41 153 38,25 9 2

18 Maier, Niklas MGC Unterschneidheim SM1 36823 32 40 39 42 153 38,25 10 1

19 Nagler, Martin MGC Unterschneidheim SM2 36824 36 40 39 40 155 38,75 4 1

20 Weber, Tobias BGC Bad Mergentheim H 67265 40 37 37 43 157 39,25 6 3

21 Paternusch, Ralf SG Schwaikheim/Remseck SM1 67432 34 46 35 43 158 39,50 12 8

22 Nees, Kurt SG Schwaikheim/Remseck SM1 29219 41 40 41 40 162 40,50 1 1

23 Tauterat Gunter MGC Monrepos SM1 36632 36 41 42 43 162 40,50 7 1

24 Weber, Karl-Otto BGC Bad Mergentheim SM2 6298 39 43 42 39 163 40,75 4 3

25 Stute, Wolfgang SG Schwaikheim/Remseck SM2 36587 41 46 41 37 165 41,25 9 0

26 Bissinger, Frank MGC Monrepos SM1 48247 41 42 38 45 166 41,50 7 1

27 Maisch, Thomas MGC Monrepos H 67044 42 44 40 41 167 41,75 4 1

28 Buser, Daniel MGC Unterschneidheim H 66814 44 38 44 42 168 42,00 6 2

29 Weber, Marianne BGC Bad Mergentheim SW2 38167 42 36 48 44 170 42,50 12 2

30 Jauerneck, Michael MGC Monrepos H 66845 40 51 34 49 174 43,50 17 9

31 Maier, Marianne MGC Unterschneidheim SW1 38562 46 47 49 46 188 47,00 3 1

32 Puschner, Ly BIG Ingelfingen SW1 67180 47 52 43 49 191 47,75 9 2

33 Bissinger, Vera MGC Monrepos SW1 67004 55 49 52 48 204 51,00 7 3

Einzelergebnisse - Landesliga

Bitte fülle die blauen Felder aus!
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